
UCHWALA NRil/6/24 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Cielądz. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2024 r. poz. 609) w związku z § 76 ust.1 Uchwały Nr XVI/119/20 Rady Gminy 
Cielądz z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Cielądz (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z 2020 r., poz. 4822) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się , że Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Cielądz została wybrana radna Jadwiga Mantorska. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Cielądzu, a także zamieszczenie jej treści 

na stronie internetowejwww.bip.cieladz.pl. 

PlłZE'.VO DNI C Zl,CA 
RADY GMINY 

m?O'JQ., 
mgr Małgorzata Rosa 



Uzasadnienie 

Zgodnie z § 76 Statutu Gminy Cielądz uchwalonym Uchwałą Nr XVI/119/20 Rady 
Gminy Cielądz z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Cielądz (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego z 2020 r., poz. 4822) Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji powołuje Rada Gminy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

PT?.~:E '.\TC) DNI CZ !~CA 
RADY GMINY 

~O!JQ,; 
mgr M alg~~zata Rosa 


